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Bundesverband Systemboden

Zeitspanne: 1 Sep 15 - 30 Sep 15

Statistik BVS



Besucheruberblick

Besuche

20

0

Di 15Sep 0i 28 5ep 0i 15 Sep O 22 Sep 0 29 Sep
Name Wert
Besuche 516
Aktionen 2714
Maximale Aktionen pro Besuch 101
Aktionen pro Besuch 5,3
Durchschnittliche Besuchszeit (in Sekunden) 00:02:16
Absprungsrate 60%
Eindeutige Besucher 0
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Seitentitel

Seitenname

Bundesverband Systemboéden

Seitenname nicht definiert

Bundesverband Systemboéden » Technische Merkblatter
Bundesverband Systembdden » Allgemeine Downloads
Bundesverband Systembdden » Doppelbéden
Bundesverband Systembdden » Hohlbdden
Bundesverband Systembdéden » AbP-Doppelboden
Bundesverband Systembdden » AbP-Hohlboden
Bundesverband Systembdden » Mitglieder
Bundesverband Systembdden » Downloads
Bundesverband Systembdéden » Links

Bundesverband Systembdden » ABP-Zentralregister
Bundesverband Systembdéden » Systembdden
Bundesverband Systembdden » Presse
Bundesverband Systembdéden » Impressum
Ordentliche Mitglieder | Bundesverband Systembdéden
AbP-Doppelboden | Bundesverband Systembdden
ABP-Zentralregister | Bundesverband Systembdden
Allgemeine Downloads | Bundesverband Systembdéden
Hohlbdden | Bundesverband Systembdden

Mitglieder | Bundesverband Systembdden

Ausgehende Verweise

Angeklickte URL

Seitenansichten

453
276
423
256
192
151
41
32
50
34
28
24
24
18

= N P N W O

Einmalige Klicks

Einmalige
Seitenansichten

260
106
105
103
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Durchschnittsze Absprungsrate

it pro Seite

00:00:34
00:00:00
00:03:53
00:02:51
00:01:53
00:01:38
00:00:45
00:00:51
00:04:14
00:00:12
00:01:14
00:00:47
00:00:33
00:01:59
00:00:40
00:01:10
00:00:00
00:00:09
00:00:00
00:00:01
00:00:06

58%
0%
54%
63%
54%
60%
88%
86%
75%
0%
50%
33%
100%
0%
0%
33%
100%
100%
100%
0%
0%

Klicks
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Ausstiegsrate

72%
0%
70%
70%
57%
27%
48%
41%
42%
0%
38%
20%
44%
20%
75%
100%
100%
50%
100%
100%
0%

Durchschnittlich
(eSenerierungsze
it
0,54s
0,37s
0,38s
0,56s
0,53s
0,42s
0,4s
0,34s
0,57s
0,52s
0,49s
0,21s
0,62s
0,13s
0,37s
0,89s
1,28s
Os
0,84s
1,63s
Os



system-flooring.com
systemboden.de
www.moderne-bodentechnik.de
www.hohlraumboden.de
www.mikeska.de
www.adobe.com
www.microsofttranslator.com
www.swi-doppelboden.de
plancher.de

web.archive.org
www.sml-parchim.de
www.systemboden-nord.de

www.vdi.de

www.weiss-doppelbodensysteme.de

hg-fussbodensysteme.de
www.agb-bautechnik.ch
www.baua.de

www.dibt.de
www.fermacell.de
www.gmi-bodensysteme.de
www.jaeger-floor-systems.com
www.knauf-integral.de
www.lindner-norit.com

Andere

Downloads

Download-URL

www.systemboden.de
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Einmalige Downloads Downloads

236 491
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Suchbegriffe

Suchbegriff Besuche Aktionen Aktionen pro Durchschnittsze Absprungsrate Umsatz
Besuch it auf der
Webseite
Suchbegriff nicht definiert 208 1266 6,1 00:02:54 61% $0
systemboden 3 22 7,3 00:01:38 33% $0
bundesverband 2 7 3,5 00:01:36 50% $0
bundesverband systemboden 2 32 16 00:09:37 50% $0
doppelboden hersteller 2 2 1 00:00:00 100% $0
bundesverband fiir systembdden 1 8 8 00:01:39 0% $0
bundesverband systembdden 1 2 2 00:00:01 0% $0
hersteller doppelfulboden 1 1 1 00:00:00 100% $0
hohlraumboden lindner 1 1 1 00:00:00 100% $0
noridas estrich 1 2 2 00:00:01 0% $0
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Webseiten

Webseite Besuche Aktionen Aktionen pro Durchschnittsze Absprungsrate Umsatz
Besuch it auf der
Webseite
success-seo.com 32 40 1,3 00:00:01 75% $0
172.16.20.81 13 59 4,5 00:06:09 38% $0
www.baunetzwissen.de 6 110 18,3 00:03:41 67% $0
video--production.com 5 6 1,2 00:00:00 80% $0
www.ausschreiben.de 4 19 4,8 00:00:40 75% $0
172.16.20.15 2 10 5 00:02:23 50% $0
verbaende.com 2 2 1 00:00:00 100% $0
www.dbz.de 2 8 4 00:03:50 50% $0
www.flooring-portal.com 2 4 2 00:00:06 50% $0
www.mero.de 2 4 2 00:00:06 50% $0
www.raumausstattung.de 2 16 8 00:02:32 50% $0
www.wego-systembaustoffe.de 2 2 1 00:00:00 100% $0
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Suchmaschinen

Suchmaschine

E) Google

> Bing

A& AOL

By Ask

[} Google Images
@! Yahoo!

Besuche Aktionen Aktionen pro
Besuch

210 1275 6,1

7 50 7,1

2 7 3,5

1 8 8

1 2 2

1 1 1

Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Webseite

00:02:53
00:03:02
00:01:36
00:01:39
00:00:02
00:00:00
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60%
71%
50%
0%
0%
100%

Umsatz

$0
$0
$0
$0
$0
$0


http://google.com
http://bing.com
http://search.aol.com
http://ask.com
http://images.google.com
http://search.yahoo.com

Land

Land

Deutschland

USA

[

&l
1]

Brasilien
Schweiz
Spanien
Frankreich

Italien

- = HE 8 |

Polen
Portugal
Russische Foderation

Osterreich

Hong Kong

EEINEEI

Indien

Besuche

434
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Aktionen

2518

Aktionen pro
Besuch

5,8
2

1,2
3,8
1,7

1,5

Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Webseite

00:02:37
00:00:13
00:00:01
00:00:12
00:00:25
00:00:08
00:00:01
00:08:02
00:00:00
00:00:00
00:00:21
00:00:00
00:01:28
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58%
68%
76%
78%
83%
75%
50%
33%
100%
100%
67%
100%
50%

Umsatz

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
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